
СОВЕТ 

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от « 16 » апреля 2014 г. № 22 

Об отмене решения Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 31.03.2014 № 10 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области», о признании результатов 

голосования аннулированными и проведении повторного голосования о 

принятии решения Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области  «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» . 

 

В связи с допущенными нарушениями при подсчете голосов о 

принятии решения Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 31.03.2014 № 10 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, в целях проведения повторного 

голосования по принятию решения о внесении изменений и дополнений в 

Устав Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

статьей 43 Регламента Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Уставом Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области Совет  

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области, 

 

РЕШИЛ: 

1.Отменить решение Совета Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области от 31.03.2014 № 10 «О 

внесении изменений в Устав Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области». 

2. Признать результаты голосования  по вопросу принятия решения 

Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области от 31.03.2014 № 10 «О внесении изменений в Устав 

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» аннулированными.  



3. Провести повторное голосование  по вопросу принятия решения 

Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области  «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области». 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по социально-правовым вопросам. 

 

Глава Дружинского 

сельского поселения                                                                      Н.Г. Абрамова 

 


